

# ललित नारायण मिथिला विश्वविद्यालय

कामेश्वरनगर, दरमंगा-846004

#### सूचना

एतद् द्वारा संबंधित व्यक्ति को सूचित किया जाता है कि चार वर्षीय स्नातक प्रथम सेमेस्टर कला, विज्ञान एवं वाणिज्य (प्रतिष्ठा), सत्र 2025-29 (सी0बी0सी0एस0) में नामांकन हेतु ऑनलाईन आवेदन करने की प्रक्रिया अब दिनांक- 01.05.2025 से आरंभ हो रही है।

आवेदन करने की तिथि *दिनांक- 01.05.2025 से 24.05.2025 तक सामान्य* शुल्क एवं 25.05.2025 से 28.05.2025 तक विलम्ब शुल्क के साथ निर्धारित की गई है। नामांकन संबंधी विशेष जानकारी विश्वविद्यालय के वेबसाईट www.lnmu.ac.in पर उपलब्ध है।

माननीय कुलपति महोदय के आदेश से

अध्यक्ष.छात्र–कल्याण



## **LALIT NARAYAN MITHILA UNIVERSITY**

KAMESHWARANAGAR, DARBHANGA - 846004

#### **Notification**

### <u>Revised Schedule of Admission to Under Graduate Course</u> (B.A./B.Sc./B.Com.) in 1<sup>st</sup> Semester, Session (2025-29)

#### Revised Schedule is as follows -

12. Commencement of Classes

1. Commencement of filling online application form (Fee Rs. 500/-) for adm	issi	ion - <b>01.05.2025</b>
2. Last date for filling of online application form for admission		- 24.05.2025
3. Filling of online application form for admission (With late Fee 500+200=700/-)	-	25.05.2025 to 28.05.2025
4. Publication of provisional list	-	30.05.2025
5. Online correction in Application from if any against provisional list	-	30.05.2025 to 02.06.2025
(Excluding Major subject)		
6. Publication of 1 <sup>st</sup> selection list	-	09.06.2025
7. Counseling-cum-Admission at concerned college from 1 <sup>st</sup> selection list	-	12.06.2025 to 21.06.2025
8. Last Date of Updation of Admitted Students' on Dash Board by Colleges	-	22.06.2025 to 25.06.2025
9. Publication of 2 <sup>nd</sup> Selection List	-	30.06.2025
10. Admission from 2 <sup>nd</sup> Selection List	-	01.07.2025 to 08.07.2025
11. Last date of Updation of Admitted Students' form 2 <sup>nd</sup> list on Dash Board by Colleges - 11.07.2025		

13. Next Selection list/Spot Round for Admission as per availability of seats.

સુર્યો છે. Dean, Students' Welfare

15.07.2025

